MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 454/2023 Em 24 de Fevereiro de 2023

Protocolo: 2020/2023 de 02/a3/2023 0g 53
Documento: Resposta llo l à Irldicação no 879/2022
Interessam PREFErrURA DO MUNfêípio OE ÂRARAQUARA

Destinatário Ger. Expediente .Çeg :

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

==' '"''HÜ= i l XW:=€1
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente